
Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 1 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

1. 100 P muži - 2004 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Drahoš Jan 2004 RPl 01:38.9 2/2 200  ruč. měř.  

2. Vlček Tomáš 2004 RPl 01:39.2 2/3 198  ruč. měř.  

3. Grohmann Jan 2004 RPl 01:41.8 2/4 183  ruč. měř.  

4. Růžička Martin 2004 BaSo 01:45.9 2/6 163  ruč. měř.  

5. Vaculík Dalibor 2004 SlPl 01:48.1 2/5 153  ruč. měř.  

6. Suchý Mário 2004 BaSo 01:50.5 2/1 143  ruč. měř.  

7. Reismüller Ladislav 2004 BaSo 01:56.8 1/1 121  ruč. měř.  

8. Drs Matěj 2004 SlCho 02:14.0 1/5 80  ruč. měř.  

9. Majkus Kryštof 2004 BaSo 02:16.0 1/3 77  ruč. měř.  

   

Kubík Mikuláš 2004 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

Kylian Tobiáš 2004 BaSo diskval.   - dohmat jednou rukou  

 



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 2 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

2. 100 P ženy - 2004 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Kočandrlová Adéla 2004 RPl 01:37.3 4/3 297  ruč. měř.  

2. Šteinfeldová Petra 2004 BaSo 01:39.7 3/5 276  ruč. měř.  

3. Zátková Adéla 2004 SnKV 01:48.5 4/2 214  ruč. měř.  

4. Krejčová Kateřina 2004 SlPl 01:51.2 4/1 199  ruč. měř.  

5. Meruňková Viktorie 2004 SnKV 01:52.3 3/4 193  ruč. měř.  

6. Sladká Zuzana 2004 SlPl 01:54.3 1/5 183  ruč. měř.  

7. Popovyčová Veronika 2004 SŠKru 01:55.4 2/3 178  ruč. měř.  

8. Lhotáková Alice 2004 RPl 01:55.7 4/4 177  ruč. měř.  

9. Krejčová Lucie 2004 SlPl 01:57.3 3/3 170  ruč. měř.  

10. Vrbová Kateřina 2004 BaSo 01:57.9 1/2 167  ruč. měř.  

11. Válková Aneta 2004 SlPl 01:59.6 1/4 160  ruč. měř.  

12. Vojáčková Kateřina 2004 PKML 02:00.2 3/6 158  ruč. měř.  

13. Herzigová Kateřina 2004 SlPl 02:01.1 3/1 154  ruč. měř.  

14. Bajčabajev Darija 2004 SnKV 02:03.4 2/5 146  ruč. měř.  

15. Londýnová Kristýna 2004 PKML 02:03.7 2/4 145  ruč. měř.  

16. Jílková Nikola 2004 PKML 02:04.8 2/1 141  ruč. měř.  

17. Kuchařová Karolína 2004 SjTa 02:05.5 2/2 138  ruč. měř.  

18. Cheníčková Helena 2004 SlPl 02:07.3 2/6 133  ruč. měř.  

19. Lehečková Tereza 2004 SnKV 02:31.0 1/3 80  ruč. měř.  

   

Říhová Denisa 2004 SlPl diskval.   - dohmat jednou rukou  

 



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 3 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

3. 50 Z muži - 2005 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Dvořák Maxim 2005 SlCho 41.9 6/3 176  ruč. měř.  

2. Moravec Tomáš 2005 SlCho 43.8 6/2 154  ruč. měř.  

3. Valenta Jan 2005 SlCho 45.1 6/4 141  ruč. měř.  

4. Rabas Josef 2005 SlCho 48.3 6/1 115  ruč. měř.  

5. - 6. Vaněk Adam 2005 SlCho 49.1 4/3 109  ruč. měř.  

5. - 6. Bristrovič Vojtěch 2005 SlCho 49.1 5/5 109  ruč. měř.  

7. Matuščín Jan 2005 SlCho 49.6 6/6 106  ruč. měř.  

8. Čepek Martin 2005 SlCho 50.1 4/4 103  ruč. měř.  

9. Varkevisser Neil 2005 SlPl 51.8 2/1 93  ruč. měř.  

10. Straška Vít 2005 SlCho 54.2 5/4 81  ruč. měř.  

11. Patroch Adam 2005 SlCho 55.1 5/3 77  ruč. měř.  

12. Sladký Matěj 2005 SlPl 56.4 1/5 72  ruč. měř.  

13. Petlička Jakub 2005 RPl 01:00.2 3/3 59  ruč. měř.  

14. Chvostek Martin 2005 BaSo 01:02.0 2/4 54  ruč. měř.  

15. Sýkora Vítek 2005 SlPl 01:06.2 1/4 45  ruč. měř.  

   

Šmejkal Ondřej 2005 SjTa diskval.   - porušení znakové polohy při obrátce  

Stříbrný Vojtěch 2005 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

 

3. 50 Z muži - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Holka Matěj 2006 KLSTe 51.2 6/5 96  ruč. měř.  



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 4 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

2. Gemov Vít 2006 SlPl 55.6 5/1 75  ruč. měř.  

3. Růžička Jakub 2006 SlPl 58.1 4/5 66  ruč. měř.  

4. Hábr Jan 2006 SlPl 59.0 2/5 63  ruč. měř.  

5. Staněk Alexandr 2006 SlPl 59.3 1/3 62  ruč. měř.  

6. Kroupa Dominik 2006 SnKV 01:05.5 1/6 46  ruč. měř.  

7. Hýský Dan 2006 BaSo 01:07.0 3/6 43  ruč. měř.  

8. Kubeš Antonín 2006 SlPl 01:08.4 2/6 40  ruč. měř.  

   

Honomichl Jan 2006 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

Hanzlíček Daniel 2006 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

Šedivý Vojtěch 2006 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

 

3. 50 Z muži - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Holub Vojtěch 2007 BaSo 58.8 4/6 64  ruč. měř.  

2. Suchý Dominik 2007 RPl 59.6 3/2 61  ruč. měř.  

3. Háček Daniel 2007 SnKV 01:10.3 1/1 37  ruč. měř.  

 

3. 50 Z muži - 2008... 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Kovář Antonín 2008 RPl 58.9 3/1 63  ruč. měř.  

2. Bartoš Karel 2008 BaSo 01:15.3 2/3 30  ruč. měř.  

 



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 5 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

4. 50 Z ženy - 2005 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Vaňková Barbora 2005 SlPl 43.7 8/3 231  ruč. měř.  

2. Hrbková Julie 2005 SlCho 45.4 8/5 206  ruč. měř.  

3. Kosková Kateřina 2005 SlCho 50.6 8/1 149  ruč. měř.  

4. Mastná Barbora 2005 RPl 52.7 7/2 132  ruč. měř.  

5. Bartůšková Tereza 2005 BaSo 52.8 7/4 131  ruč. měř.  

6. Běželová Klára 2005 SlPl 54.3 4/6 120  ruč. měř.  

7. Sajlerová Klára 2005 SlCho 54.6 7/6 119  ruč. měř.  

8. Maxová Justýna 2005 SjTa 56.2 4/5 109  ruč. měř.  

9. Soukupová Dana 2005 SŠKru 56.5 8/2 107  ruč. měř.  

10. Heltová Kristýna 2005 PKML 56.8 3/3 105  ruč. měř.  

11. Nosková Lenka 2005 SlPl 57.3 3/5 103  ruč. měř.  

12. Trojánková Nicol 2005 SlPl 58.6 6/3 96  ruč. měř.  

13. Caháková Antonie 2005 SŠKru 59.3 7/1 93  ruč. měř.  

14. Veselá Eliška 2005 SlCho 01:01.6 5/3 83  ruč. měř.  

15. Velkoborská Kateřina 2005 SlPl 01:03.5 5/4 75  ruč. měř.  

   

Benešová Tereza 2005 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

Pešlová Natálie 2005 PKML diskval.   - Nenastoupil  

Hauerová Anna 2005 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

 

4. 50 Z ženy - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 6 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

1. Chalupová Veronika 2006 SlCho 45.7 8/4 202  ruč. měř.  

2. Jaklová Tereza 2006 SlCho 53.7 6/1 125  ruč. měř.  

3. Vlčková Tereza 2006 PKML 54.6 7/3 119  ruč. měř.  

4. Janečková Lukrécie 2006 SjTa 55.3 3/6 114  ruč. měř.  

5. Kapounová Lucie 2006 SnKV 57.1 1/4 104  ruč. měř.  

6. Sedláková Veronika 2006 SnKV 58.7 2/2 95  ruč. měř.  

7. Říhová Natálie 2006 SlPl 59.9 3/2 90  ruč. měř.  

8. Nezbedová Adéla 2006 SlCho 01:00.4 6/4 88  ruč. měř.  

9. Nebeská Lucie 2006 SŠKru 01:00.6 7/5 87  ruč. měř.  

10. Stinglová Karolína 2006 BaSo 01:02.2 5/2 80  ruč. měř.  

11. Jandová Lea 2006 BaSo 01:05.9 5/6 67  ruč. měř.  

12. Novotná Adéla 2006 SjTa 01:06.0 3/1 67  ruč. měř.  

13. Kolářová Eliška 2006 BaSo 01:07.8 4/3 62  ruč. měř.  

14. - 15. Kotasová Andrea 2006 SnKV 01:11.4 2/5 53  ruč. měř.  

14. - 15. Marešová Nicol 2006 SlPl 01:11.4 3/4 53  ruč. měř.  

16. Owczary Barbora 2006 SnKV 01:17.7 2/1 41  ruč. měř.  

   

Hanáčková Karolína 2006 SlCho diskval.   - Nenastoupil  

 

4. 50 Z ženy - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Sýkorová Janka 2007 SlPl 59.6 6/6 91  ruč. měř.  

2. Katonová Denisa 2007 SjTa 59.8 2/3 90  ruč. měř.  

3. Kadlecová Viktorie 2007 SnKV 01:03.1 2/4 77  ruč. měř.  

4. Burešová Kateřina 2007 SnKV 01:04.3 1/2 73  ruč. měř.  



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 7 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

   

Kašková Kamila 2007 SlCho diskval.   - chybná obrátka  

 

4. 50 Z ženy - 2008... 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Bartoš Veronika 2008 BaSo 01:24.0 5/5 33  ruč. měř.  

2. Štolfová Isabela 2008 BaSo 01:28.5 5/1 28  ruč. měř.  

 



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 8 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

5. 100 VZ muži - 2004 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Drahoš Jan 2004 RPl 01:14.4 3/4 243  ruč. měř.  

2. Grohmann Jan 2004 RPl 01:14.6 3/3 241  ruč. měř.  

3. Růžička Martin 2004 BaSo 01:16.7 3/2 222  ruč. měř.  

4. Vlček Tomáš 2004 RPl 01:26.8 3/5 153  ruč. měř.  

5. Klein Tadeáš 2004 PKML 01:27.2 3/1 151  ruč. měř.  

6. Suchý Mário 2004 BaSo 01:29.6 3/6 139  ruč. měř.  

7. Vaculík Dalibor 2004 SlPl 01:30.4 2/4 136  ruč. měř.  

8. Kylian Tobiáš 2004 BaSo 01:35.9 2/3 114  ruč. měř.  

9. Dvořák Jáchym 2004 SŠKru 01:40.2 2/2 100  ruč. měř.  

10. Majkus Kryštof 2004 BaSo 01:41.0 2/5 97  ruč. měř.  

11. Reismüller Ladislav 2004 BaSo 01:49.6 1/4 76  ruč. měř.  

12. Drs Matěj 2004 SlCho 01:49.8 2/1 76  ruč. měř.  

13. Šmíd Jan 2004 SlCho 01:56.1 1/2 64  ruč. měř.  

   

Kubík Mikuláš 2004 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

 



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 9 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

6. 100 VZ ženy - 2004 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Šteinfeldová Petra 2004 BaSo 01:18.9 4/3 293  ruč. měř.  

2. Kočandrlová Adéla 2004 RPl 01:21.8 4/4 263  ruč. měř.  

3. Meruňková Viktorie 2004 SnKV 01:27.4 4/2 216  ruč. měř.  

4. Popovyčová Veronika 2004 SŠKru 01:27.7 4/1 214  ruč. měř.  

5. Vojáčková Kateřina 2004 PKML 01:34.8 4/6 169  ruč. měř.  

6. Krejčová Kateřina 2004 SlPl 01:35.6 3/1 165  ruč. měř.  

7. Londýnová Kristýna 2004 PKML 01:36.3 3/3 161  ruč. měř.  

8. Kuchařová Karolína 2004 SjTa 01:39.4 3/6 147  ruč. měř.  

9. - 10. Zátková Adéla 2004 SnKV 01:40.1 2/4 144  ruč. měř.  

9. - 10. Lhotáková Alice 2004 RPl 01:40.1 4/5 144  ruč. měř.  

11. Krejčová Lucie 2004 SlPl 01:40.5 3/2 142  ruč. měř.  

12. Bajčabajev Darija 2004 SnKV 01:40.9 2/3 140  ruč. měř.  

13. Vrbová Kateřina 2004 BaSo 01:43.8 2/2 129  ruč. měř.  

14. Lehečková Tereza 2004 SnKV 01:44.1 2/6 128  ruč. měř.  

15. Jílková Nikola 2004 PKML 01:47.1 2/5 117  ruč. měř.  

16. Herzigová Kateřina 2004 SlPl 01:48.8 2/1 112  ruč. měř.  

17. Říhová Denisa 2004 SlPl 01:50.1 1/2 108  ruč. měř.  

18. Sladká Zuzana 2004 SlPl 01:51.1 1/5 105  ruč. měř.  

19. Cheníčková Helena 2004 SlPl 01:58.8 1/3 86  ruč. měř.  

20. Válková Aneta 2004 SlPl 02:03.7 1/4 76  ruč. měř.  

 



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 10 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

7. 50 M muži - 2005 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Holub Vít 2005 BaSo 43.2 1/3 147  ruč. měř.  

2. Dvořák Maxim 2005 SlCho 46.6 1/4 117  ruč. měř.  

 

7. 50 M muži - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Kováč Ondřej 2006 PKSpR 48.8 1/5 102  ruč. měř.  

2. Gemov Vít 2006 SlPl 55.9 1/2 68  ruč. měř.  

3. Vyleta Jakub 2006 BaSo 56.3 1/1 66  ruč. měř.  

 

7. 50 M muži - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Holub Vojtěch 2007 BaSo 01:03.3 1/6 47  ruč. měř.  

 

7. 50 M muži - 2008... 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

 



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 11 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

8. 50 M ženy - 2005 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Vacková Natálie 2005 SlPl 44.4 2/3 191  ruč. měř.  

2. Formánková Anna 2005 SŠKru 44.8 2/4 185  ruč. měř.  

3. Bohuslavová Agáta 2005 BaSo 50.6 2/2 129  ruč. měř.  

4. Chocholatá Kateřina 2005 SlPl 51.4 2/1 123  ruč. měř.  

5. Hrbková Julie 2005 SlCho 54.0 2/6 106  ruč. měř.  

6. Bohuslavová Týna 2005 BaSo 57.2 1/5 89  ruč. měř.  

7. Klausová Klára 2005 SlPl 01:01.1 1/2 73  ruč. měř.  

 

8. 50 M ženy - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Šteinfeldová Šárka 2006 BaSo 55.4 1/3 98  ruč. měř.  

2. Majkusová Agáta 2006 BaSo 01:00.2 1/4 76  ruč. měř.  

3. Voračková Adéla 2006 RPl 01:00.7 1/1 75  ruč. měř.  

4. Pinkasová Michaela 2006 BaSo 01:04.2 1/6 63  ruč. měř.  

 

8. 50 M ženy - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

 

8. 50 M ženy - 2008... 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

 



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 12 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

9. 100 OPZ muži - 2004 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Grohmann Jan 2004 RPl 01:27.0 4/3 216  ruč. měř.  

2. Drahoš Jan 2004 RPl 01:27.1 4/4 216  ruč. měř.  

3. Vlček Tomáš 2004 RPl 01:35.0 4/6 166  ruč. měř.  

4. Růžička Martin 2004 BaSo 01:37.0 4/5 156  ruč. měř.  

5. Klein Tadeáš 2004 PKML 01:42.9 3/3 131  ruč. měř.  

6. Vaculík Dalibor 2004 SlPl 01:46.8 3/4 117  ruč. měř.  

7. Suchý Mário 2004 BaSo 01:47.1 4/1 116  ruč. měř.  

8. Majkus Kryštof 2004 BaSo 01:57.0 2/1 89  ruč. měř.  

9. Drs Matěj 2004 SlCho 02:05.4 1/2 72  ruč. měř.  

10. Šmíd Jan 2004 SlCho 02:13.6 1/5 60  ruč. měř.  

 

9. 100 OPZ muži - 2005 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Moravec Tomáš 2005 SlCho 01:37.5 2/3 154  ruč. měř.  

2. Rabas Josef 2005 SlCho 01:44.1 3/5 126  ruč. měř.  

3. Valenta Jan 2005 SlCho 01:45.3 3/1 122  ruč. měř.  

4. Vaněk Adam 2005 SlCho 01:45.8 2/2 120  ruč. měř.  

5. Matuščín Jan 2005 SlCho 01:51.6 2/6 103  ruč. měř.  

6. Straška Vít 2005 SlCho 01:55.6 2/5 92  ruč. měř.  

   

Holub Vít 2005 BaSo diskval.   - obrátka znak-prsa bez dohmatu  

 

9. 100 OPZ muži - 2006 



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 13 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Kováč Ondřej 2006 PKSpR 01:46.6 3/2 118  ruč. měř.  

2. Holka Matěj 2006 KLSTe 01:54.7 2/4 94  ruč. měř.  

3. Vyleta Jakub 2006 BaSo 02:11.1 1/3 63  ruč. měř.  

   

Gemov Vít 2006 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

 

9. 100 OPZ muži - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Suchý Dominik 2007 RPl 02:00.3 1/4 82  ruč. měř.  

 

9. 100 OPZ muži - 2008... 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

 



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 14 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

10. 100 OPZ ženy - 2004 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Šteinfeldová Petra 2004 BaSo 01:29.0 7/3 303  ruč. měř.  

2. Kočandrlová Adéla 2004 RPl 01:29.1 7/4 302  ruč. měř.  

3. Meruňková Viktorie 2004 SnKV 01:39.7 7/1 215  ruč. měř.  

4. Zátková Adéla 2004 SnKV 01:43.2 6/1 194  ruč. měř.  

5. Krejčová Lucie 2004 SlPl 01:43.3 6/2 194  ruč. měř.  

6. Vojáčková Kateřina 2004 PKML 01:45.5 5/4 182  ruč. měř.  

7. Popovyčová Veronika 2004 SŠKru 01:45.6 6/6 181  ruč. měř.  

8. Lhotáková Alice 2004 RPl 01:46.4 6/4 177  ruč. měř.  

9. Londýnová Kristýna 2004 PKML 01:47.7 5/2 171  ruč. měř.  

10. Krejčová Kateřina 2004 SlPl 01:47.9 7/6 170  ruč. měř.  

11. Kuchařová Karolína 2004 SjTa 01:52.6 1/5 149  ruč. měř.  

12. Jílková Nikola 2004 PKML 01:53.4 3/3 146  ruč. měř.  

13. Vrbová Kateřina 2004 BaSo 01:55.8 1/4 137  ruč. měř.  

14. Sladká Zuzana 2004 SlPl 01:55.9 1/1 137  ruč. měř.  

15. Herzigová Kateřina 2004 SlPl 01:59.7 4/5 124  ruč. měř.  

   

Lehečková Tereza 2004 SnKV diskval.   - dotyk jednou rukou při obrátce motýl-znak  

Bajčabajev Darija 2004 SnKV diskval.   - obrátka znak-prsa bez dohmatu  

 

10. 100 OPZ ženy - 2005 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Vacková Natálie 2005 SlPl 01:33.3 7/2 263  ruč. měř.  



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 15 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

2. Vaňková Barbora 2005 SlPl 01:41.3 5/3 205  ruč. měř.  

3. Formánková Anna 2005 SŠKru 01:42.7 7/5 197  ruč. měř.  

4. Chocholatá Kateřina 2005 SlPl 01:47.3 5/1 173  ruč. měř.  

5. Bohuslavová Agáta 2005 BaSo 01:49.0 5/5 165  ruč. měř.  

6. Klausová Klára 2005 SlPl 01:52.3 4/3 151  ruč. měř.  

7. Kosková Kateřina 2005 SlCho 01:55.0 2/5 140  ruč. měř.  

8. Mastná Barbora 2005 RPl 02:01.3 2/3 120  ruč. měř.  

9. Bohuslavová Týna 2005 BaSo 02:04.2 2/4 111  ruč. měř.  

10. Soukupová Dana 2005 SŠKru 02:09.2 2/1 99  ruč. měř.  

11. Bartůšková Tereza 2005 BaSo 02:11.8 4/2 93  ruč. měř.  

   

Caháková Antonie 2005 SŠKru diskval.    

Pešlová Natálie 2005 PKML diskval.   - Nenastoupil  

Hauerová Anna 2005 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

 

10. 100 OPZ ženy - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Chalupová Veronika 2006 SlCho 01:44.9 4/4 185  ruč. měř.  

2. Šteinfeldová Šárka 2006 BaSo 01:50.3 4/1 159  ruč. měř.  

3. Majkusová Agáta 2006 BaSo 01:52.2 3/1 151  ruč. měř.  

4. Vlčková Tereza 2006 PKML 01:54.7 3/6 141  ruč. měř.  

5. Voračková Adéla 2006 RPl 01:56.3 4/6 136  ruč. měř.  

6. Stinglová Karolína 2006 BaSo 02:10.0 1/3 97  ruč. měř.  

7. Pinkasová Michaela 2006 BaSo 02:15.3 1/2 86  ruč. měř.  



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 16 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 

10. 100 OPZ ženy - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

 

10. 100 OPZ ženy - 2008... 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

 



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 17 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

11. 100 M ženy - 2004 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Kočandrlová Adéla 2004 RPl 01:37.3 2/3 195  ruč. měř.  

2. Šteinfeldová Petra 2004 BaSo 01:37.6 2/4 193  ruč. měř.  

3. Zátková Adéla 2004 SnKV 01:51.8 2/5 128  ruč. měř.  

4. Meruňková Viktorie 2004 SnKV 01:53.4 2/2 123  ruč. měř.  

5. Krejčová Kateřina 2004 SlPl 02:06.2 1/2 89  ruč. měř.  

6. Krejčová Lucie 2004 SlPl 02:15.0 1/4 73  ruč. měř.  

 



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 18 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

12. 100 M muži - 2004 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Drahoš Jan 2004 RPl 01:29.5 1/3 176  ruč. měř.  

2. Grohmann Jan 2004 RPl 01:39.3 1/2 129  ruč. měř.  

3. Vlček Tomáš 2004 RPl 01:40.7 1/4 124  ruč. měř.  

4. Klein Tadeáš 2004 PKML 01:55.0 1/5 83  ruč. měř.  

 



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 19 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

13. 50 P ženy - 2005 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Vacková Natálie 2005 SlPl 48.4 8/3 240  ruč. měř.  

2. Chocholatá Kateřina 2005 SlPl 50.3 7/3 214  ruč. měř.  

3. Hrbková Julie 2005 SlCho 50.4 8/5 212  ruč. měř.  

4. Formánková Anna 2005 SŠKru 51.8 8/1 196  ruč. měř.  

5. Vaňková Barbora 2005 SlPl 52.8 8/2 185  ruč. měř.  

6. Klausová Klára 2005 SlPl 54.5 7/4 168  ruč. měř.  

7. Nosková Lenka 2005 SlPl 55.5 2/4 159  ruč. měř.  

8. Bohuslavová Týna 2005 BaSo 57.0 6/6 147  ruč. měř.  

9. Bohuslavová Agáta 2005 BaSo 58.0 7/6 139  ruč. měř.  

10. Heltová Kristýna 2005 PKML 59.4 1/4 130  ruč. měř.  

11. Mastná Barbora 2005 RPl 59.6 5/3 128  ruč. měř.  

12. Sajlerová Klára 2005 SlCho 01:00.4 5/1 123  ruč. měř.  

13. Běželová Klára 2005 SlPl 01:01.9 3/6 115  ruč. měř.  

14. Soukupová Dana 2005 SŠKru 01:03.2 8/4 108  ruč. měř.  

15. Kosková Kateřina 2005 SlCho 01:04.7 6/5 100  ruč. měř.  

16. Trojánková Nicol 2005 SlPl 01:06.1 2/3 94  ruč. měř.  

17. Maxová Justýna 2005 SjTa 01:06.2 4/4 94  ruč. měř.  

18. Bartůšková Tereza 2005 BaSo 01:07.2 5/2 90  ruč. měř.  

19. Caháková Antonie 2005 SŠKru 01:08.6 5/5 84  ruč. měř.  

20. Velkoborská Kateřina 2005 SlPl 01:13.8 2/5 68  ruč. měř.  

21. Veselá Eliška 2005 SlCho 01:14.3 3/4 66  ruč. měř.  

   



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 20 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Benešová Tereza 2005 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

Hauerová Anna 2005 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

Pešlová Natálie 2005 PKML diskval.   - Nenastoupil  

 

13. 50 P ženy - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Chalupová Veronika 2006 SlCho 52.8 7/2 185  ruč. měř.  

2. Šteinfeldová Šárka 2006 BaSo 54.0 7/5 173  ruč. měř.  

3. Vlčková Tereza 2006 PKML 56.6 7/1 150  ruč. měř.  

4. Majkusová Agáta 2006 BaSo 58.1 6/3 139  ruč. měř.  

5. Voračková Adéla 2006 RPl 59.0 6/2 132  ruč. měř.  

6. Nebeská Lucie 2006 SŠKru 01:01.3 5/4 118  ruč. měř.  

7. Nezbedová Adéla 2006 SlCho 01:03.1 4/1 108  ruč. měř.  

8. Jaklová Tereza 2006 SlCho 01:04.2 4/5 103  ruč. měř.  

9. Stinglová Karolína 2006 BaSo 01:05.7 4/2 96  ruč. měř.  

10. Marešová Nicol 2006 SlPl 01:10.8 2/2 77  ruč. měř.  

11. Kolářová Eliška 2006 BaSo 01:10.9 3/2 76  ruč. měř.  

12. Novotná Adéla 2006 SjTa 01:13.5 1/3 68  ruč. měř.  

13. Jandová Lea 2006 BaSo 01:13.6 3/3 68  ruč. měř.  

14. Pinkasová Michaela 2006 BaSo 01:13.8 2/1 68  ruč. měř.  

15. Říhová Natálie 2006 SlPl 01:16.7 3/1 60  ruč. měř.  

16. Janečková Lukrécie 2006 SjTa 01:19.2 3/5 55  ruč. měř.  

 

13. 50 P ženy - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 21 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

1. Katonová Denisa 2007 SjTa 01:06.2 5/6 94  ruč. měř.  

2. Sýkorová Janka 2007 SlPl 01:15.8 4/6 62  ruč. měř.  

 

13. 50 P ženy - 2008... 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

 



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 22 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

14. 50 P muži - 2005 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Dvořák Maxim 2005 SlCho 48.0 6/5 169  ruč. měř.  

2. Holub Vít 2005 BaSo 48.5 6/4 164  ruč. měř.  

3. Moravec Tomáš 2005 SlCho 49.7 6/2 153  ruč. měř.  

4. Vaněk Adam 2005 SlCho 53.2 4/4 124  ruč. měř.  

5. Rabas Josef 2005 SlCho 55.1 6/6 112  ruč. měř.  

6. Matuščín Jan 2005 SlCho 55.9 5/2 107  ruč. měř.  

7. Valenta Jan 2005 SlCho 56.5 5/4 104  ruč. měř.  

8. Petlička Jakub 2005 RPl 57.6 4/1 98  ruč. měř.  

9. Bristrovič Vojtěch 2005 SlCho 58.7 4/5 93  ruč. měř.  

10. Sladký Matěj 2005 SlPl 01:00.5 2/2 85  ruč. měř.  

11. Čepek Martin 2005 SlCho 01:02.1 3/4 78  ruč. měř.  

12. Straška Vít 2005 SlCho 01:02.5 5/6 77  ruč. měř.  

13. Sýkora Vítek 2005 SlPl 01:05.6 3/3 66  ruč. měř.  

14. Šmejkal Ondřej 2005 SjTa 01:06.3 3/5 64  ruč. měř.  

   

Stříbrný Vojtěch 2005 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

 

14. 50 P muži - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Holka Matěj 2006 KLSTe 49.4 6/3 155  ruč. měř.  

2. Kováč Ondřej 2006 PKSpR 54.0 6/1 119  ruč. měř.  

3. Gemov Vít 2006 SlPl 56.8 3/1 102  ruč. měř.  



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 23 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

4. Vyleta Jakub 2006 BaSo 57.1 4/3 101  ruč. měř.  

5. Kubeš Antonín 2006 SlPl 59.8 3/6 88  ruč. měř.  

6. Hábr Jan 2006 SlPl 01:06.6 1/4 63  ruč. měř.  

7. Hýský Dan 2006 BaSo 01:15.2 3/2 44  ruč. měř.  

8. Růžička Jakub 2006 SlPl 01:23.9 1/3 32  ruč. měř.  

   

Šedivý Vojtěch 2006 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

 

14. 50 P muži - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Suchý Dominik 2007 RPl 55.0 5/1 113  ruč. měř.  

2. Holub Vojtěch 2007 BaSo 01:03.0 4/2 75  ruč. měř.  

 

14. 50 P muži - 2008... 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Kovář Antonín 2008 RPl 01:07.9 4/6 60  ruč. měř.  

 



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 24 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

15. 100 Z ženy - 2004 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Šteinfeldová Petra 2004 BaSo 01:26.4 4/3 295  ruč. měř.  

2. Kočandrlová Adéla 2004 RPl 01:32.0 4/4 244  ruč. měř.  

3. Vojáčková Kateřina 2004 PKML 01:39.9 3/4 191  ruč. měř.  

4. Popovyčová Veronika 2004 SŠKru 01:42.2 3/5 178  ruč. měř.  

5. Krejčová Kateřina 2004 SlPl 01:45.0 4/5 164  ruč. měř.  

6. Londýnová Kristýna 2004 PKML 01:47.0 2/4 155  ruč. měř.  

7. Krejčová Lucie 2004 SlPl 01:48.6 3/3 148  ruč. měř.  

8. Lhotáková Alice 2004 RPl 01:50.3 4/1 142  ruč. měř.  

9. Říhová Denisa 2004 SlPl 01:50.4 2/5 141  ruč. měř.  

10. Vrbová Kateřina 2004 BaSo 01:51.2 2/6 138  ruč. měř.  

11. Jílková Nikola 2004 PKML 01:52.9 1/4 132  ruč. měř.  

12. Herzigová Kateřina 2004 SlPl 01:54.1 3/1 128  ruč. měř.  

13. Válková Aneta 2004 SlPl 01:55.7 1/3 123  ruč. měř.  

14. Kuchařová Karolína 2004 SjTa 01:56.5 3/6 120  ruč. měř.  

15. Bajčabajev Darija 2004 SnKV 01:59.7 2/3 111  ruč. měř.  

16. Sladká Zuzana 2004 SlPl 02:04.3 1/2 99  ruč. měř.  

17. Cheníčková Helena 2004 SlPl 02:05.7 2/1 96  ruč. měř.  

   

Lehečková Tereza 2004 SnKV diskval.   - porušení znakové polohy při dohmatu v cíli  

Meruňková Viktorie 2004 SnKV diskval.   - porušení znakové polohy při obrátce  

 



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 25 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

16. 100 Z muži - 2004 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Drahoš Jan 2004 RPl 01:25.2 3/3 208  ruč. měř.  

2. Grohmann Jan 2004 RPl 01:29.7 3/4 178  ruč. měř.  

3. Růžička Martin 2004 BaSo 01:30.5 3/2 173  ruč. měř.  

4. - 5. Suchý Mário 2004 BaSo 01:42.1 3/1 121  ruč. měř.  

4. - 5. Vlček Tomáš 2004 RPl 01:42.1 3/6 121  ruč. měř.  

6. Vaculík Dalibor 2004 SlPl 01:43.9 2/4 115  ruč. měř.  

7. Klein Tadeáš 2004 PKML 01:45.5 2/3 109  ruč. měř.  

8. Majkus Kryštof 2004 BaSo 01:52.8 3/5 90  ruč. měř.  

9. Kylian Tobiáš 2004 BaSo 01:56.2 2/2 82  ruč. měř.  

10. Reismüller Ladislav 2004 BaSo 02:00.8 1/3 73  ruč. měř.  

11. Drs Matěj 2004 SlCho 02:02.7 2/5 70  ruč. měř.  

12. Šmíd Jan 2004 SlCho 02:04.2 1/2 67  ruč. měř.  

   

Kubík Mikuláš 2004 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

 



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 26 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

17. 50 VZ ženy - 2005 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Vaňková Barbora 2005 SlPl 38.7 10/4 233  ruč. měř.  

2. Vacková Natálie 2005 SlPl 38.8 10/5 231  ruč. měř.  

3. Formánková Anna 2005 SŠKru 40.3 10/1 206  ruč. měř.  

4. Kosková Kateřina 2005 SlCho 43.1 9/4 169  ruč. měř.  

5. Hrbková Julie 2005 SlCho 43.7 9/3 162  ruč. měř.  

6. Chocholatá Kateřina 2005 SlPl 44.1 8/6 157  ruč. měř.  

7. Bohuslavová Agáta 2005 BaSo 45.5 8/4 143  ruč. měř.  

8. Soukupová Dana 2005 SŠKru 45.8 10/6 141  ruč. měř.  

9. Klausová Klára 2005 SlPl 45.9 8/3 140  ruč. měř.  

10. Nosková Lenka 2005 SlPl 46.8 3/2 132  ruč. měř.  

11. Bohuslavová Týna 2005 BaSo 48.0 5/3 122  ruč. měř.  

12. Mastná Barbora 2005 RPl 48.4 6/2 119  ruč. měř.  

13. Caháková Antonie 2005 SŠKru 48.5 7/6 118  ruč. měř.  

14. Sajlerová Klára 2005 SlCho 49.6 6/5 111  ruč. měř.  

15. Bartůšková Tereza 2005 BaSo 50.5 7/5 105  ruč. měř.  

16. Maxová Justýna 2005 SjTa 50.6 6/1 104  ruč. měř.  

17. Trojánková Nicol 2005 SlPl 50.7 6/6 104  ruč. měř.  

18. Heltová Kristýna 2005 PKML 51.3 2/4 100  ruč. měř.  

19. Běželová Klára 2005 SlPl 53.6 3/6 88  ruč. měř.  

20. Veselá Eliška 2005 SlCho 58.5 5/2 67  ruč. měř.  

21. Velkoborská Kateřina 2005 SlPl 01:10.6 4/4 38  ruč. měř.  

   



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 27 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Benešová Tereza 2005 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

Pešlová Natálie 2005 PKML diskval.   - Nenastoupil  

Hauerová Anna 2005 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

 

17. 50 VZ ženy - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Majkusová Agáta 2006 BaSo 42.4 9/6 177  ruč. měř.  

2. Šteinfeldová Šárka 2006 BaSo 43.2 8/2 167  ruč. měř.  

3. Chalupová Veronika 2006 SlCho 44.0 9/2 158  ruč. měř.  

4. Voračková Adéla 2006 RPl 44.0 9/1 158  ruč. měř.  

5. Vlčková Tereza 2006 PKML 46.3 7/1 136  ruč. měř.  

6. Jaklová Tereza 2006 SlCho 49.3 5/6 113  ruč. měř.  

7. Janečková Lukrécie 2006 SjTa 50.7 6/4 104  ruč. měř.  

8. Sedláková Veronika 2006 SnKV 51.6 2/5 98  ruč. měř.  

9. Stinglová Karolína 2006 BaSo 52.1 4/6 95  ruč. měř.  

10. Nezbedová Adéla 2006 SlCho 53.4 5/1 89  ruč. měř.  

11. Nebeská Lucie 2006 SŠKru 53.7 7/2 87  ruč. měř.  

12. Kapounová Lucie 2006 SnKV 54.1 1/2 85  ruč. měř.  

13. Marešová Nicol 2006 SlPl 56.0 4/3 77  ruč. měř.  

14. Říhová Natálie 2006 SlPl 56.8 5/5 74  ruč. měř.  

15. Pinkasová Michaela 2006 BaSo 57.3 2/3 72  ruč. měř.  

16. Novotná Adéla 2006 SjTa 57.4 3/5 71  ruč. měř.  

17. Jandová Lea 2006 BaSo 01:00.8 3/4 60  ruč. měř.  

18. Kolářová Eliška 2006 BaSo 01:01.9 10/3 57  ruč. měř.  

19. Owczary Barbora 2006 SnKV 01:06.0 2/6 47  ruč. měř.  



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 28 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

20. Kotasová Andrea 2006 SnKV 01:08.3 2/1 42  ruč. měř.  

   

Hanáčková Karolína 2006 SlCho diskval.   - Nenastoupil  

 

17. 50 VZ ženy - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Sýkorová Janka 2007 SlPl 52.7 4/2 92  ruč. měř.  

2. Burešová Kateřina 2007 SnKV 01:01.2 1/5 59  ruč. měř.  

3. Katonová Denisa 2007 SjTa 01:02.9 3/3 54  ruč. měř.  

4. Kašková Kamila 2007 SlCho 01:05.5 4/1 48  ruč. měř.  

5. Kadlecová Viktorie 2007 SnKV 01:06.5 2/2 46  ruč. měř.  

 

17. 50 VZ ženy - 2008... 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

 



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 29 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

18. 50 VZ muži - 2005 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Dvořák Maxim 2005 SlCho 36.1 7/4 200  ruč. měř.  

2. Holub Vít 2005 BaSo 36.5 7/3 193  ruč. měř.  

3. Moravec Tomáš 2005 SlCho 38.1 7/5 170  ruč. měř.  

4. Vaněk Adam 2005 SlCho 41.2 7/6 134  ruč. měř.  

5. Rabas Josef 2005 SlCho 41.7 7/2 130  ruč. měř.  

6. - 7. Čepek Martin 2005 SlCho 43.8 4/3 112  ruč. měř.  

6. - 7. Valenta Jan 2005 SlCho 43.8 6/2 112  ruč. měř.  

8. Straška Vít 2005 SlCho 44.2 6/6 109  ruč. měř.  

9. Matuščín Jan 2005 SlCho 44.3 6/5 108  ruč. měř.  

10. Sladký Matěj 2005 SlPl 44.7 2/6 105  ruč. měř.  

11. Bristrovič Vojtěch 2005 SlCho 46.8 5/3 92  ruč. měř.  

12. - 13. Varkevisser Neil 2005 SlPl 47.7 1/5 87  ruč. měř.  

12. - 13. Šmejkal Ondřej 2005 SjTa 47.7 4/4 87  ruč. měř.  

14. Patroch Adam 2005 SlCho 47.8 5/2 86  ruč. měř.  

15. Petlička Jakub 2005 RPl 51.7 3/3 68  ruč. měř.  

16. Sýkora Vítek 2005 SlPl 01:01.1 2/2 41  ruč. měř.  

17. Chvostek Martin 2005 BaSo 01:01.7 2/5 40  ruč. měř.  

   

Stříbrný Vojtěch 2005 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

 

18. 50 VZ muži - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 30 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

1. Kováč Ondřej 2006 PKSpR 41.5 6/4 131  ruč. měř.  

2. Holka Matěj 2006 KLSTe 45.0 7/1 103  ruč. měř.  

3. Gemov Vít 2006 SlPl 46.4 6/1 94  ruč. měř.  

4. Vyleta Jakub 2006 BaSo 47.7 4/2 87  ruč. měř.  

5. Růžička Jakub 2006 SlPl 48.5 5/1 82  ruč. měř.  

6. Kubeš Antonín 2006 SlPl 52.0 4/1 67  ruč. měř.  

7. Kroupa Dominik 2006 SnKV 52.4 1/2 65  ruč. měř.  

8. Hábr Jan 2006 SlPl 56.5 3/4 52  ruč. měř.  

9. Hýský Dan 2006 BaSo 01:02.2 2/4 39  ruč. měř.  

10. Staněk Alexandr 2006 SlPl 01:03.0 3/1 38  ruč. měř.  

   

Šedivý Vojtěch 2006 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

Hanzlíček Daniel 2006 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

Honomichl Jan 2006 SlPl diskval.   - Nenastoupil  

 

18. 50 VZ muži - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Holub Vojtěch 2007 BaSo 47.5 5/4 88  ruč. měř.  

2. Suchý Dominik 2007 RPl 51.3 4/6 70  ruč. měř.  

3. Háček Daniel 2007 SnKV 01:01.0 1/4 41  ruč. měř.  

 

18. 50 VZ muži - 2008... 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Kovář Antonín 2008 RPl 58.8 3/6 46  ruč. měř.  

2. Foltýn Jan 2008 RPl 01:00.3 2/1 43  ruč. měř.  



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 31 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 32 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

19. 200 VZ ženy - 2004 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Šteinfeldová Petra 2004 BaSo 02:56.0 3/4 272  ruč. měř.  

100 m: 01:27.20 

 

 

2. Kočandrlová Adéla 2004 RPl 02:57.7 3/3 264  ruč. měř.  

100 m: 01:28.60 

 

 

3. Popovyčová Veronika 2004 SŠKru 03:16.2 3/2 196  ruč. měř.  

100 m: 01:31.90 

 

 

4. Vojáčková Kateřina 2004 PKML 03:20.4 1/3 184  ruč. měř.  

100 m: 01:42.00 

 

 

5. Londýnová Kristýna 2004 PKML 03:20.7 1/4 184  ruč. měř.  

100 m: 01:41.70 

 

 

6. Zátková Adéla 2004 SnKV 03:33.2 2/3 153  ruč. měř.  

100 m: 01:43.60 

 

 

7. Kuchařová Karolína 2004 SjTa 03:36.1 2/6 147  ruč. měř.  

100 m: 01:42.60 

 

 

8. Lhotáková Alice 2004 RPl 03:37.8 3/5 144  ruč. měř.  

100 m: 01:43.90 

 

 

9. Krejčová Lucie 2004 SlPl 03:43.7 2/2 133  ruč. měř.  

100 m: 01:49.20 

 

 

10. Vrbová Kateřina 2004 BaSo 03:46.5 1/2 128  ruč. měř.  

100 m: 01:48.70 

 

 

11. Krejčová Kateřina 2004 SlPl 03:46.9 3/1 127  ruč. měř.  

 

 

 

12. Bajčabajev Darija 2004 SnKV 03:54.1 2/5 116  ruč. měř.  



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 33 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

100 m: 01:50.80 

 

 

13. Herzigová Kateřina 2004 SlPl 04:02.6 2/1 104  ruč. měř.  

 

 

 

 



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 34 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

20. 200 VZ muži - 2004 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Drahoš Jan 2004 RPl 02:44.8 2/3 240  ruč. měř.  

100 m: 01:22.00 

 

 

2. Grohmann Jan 2004 RPl 02:48.4 2/4 225  ruč. měř.  

100 m: 01:23.70 

 

 

3. Růžička Martin 2004 BaSo 02:49.1 2/5 223  ruč. měř.  

100 m: 01:22.90 

 

 

4. Klein Tadeáš 2004 PKML 03:07.7 1/2 163  ruč. měř.  

100 m: 01:33.40 

 

 

5. Vlček Tomáš 2004 RPl 03:10.0 2/2 157  ruč. měř.  

100 m: 01:29.60 

 

 

6. Vaculík Dalibor 2004 SlPl 03:23.6 2/1 127  ruč. měř.  

 

 

 

7. Suchý Mário 2004 BaSo 03:29.0 1/4 118  ruč. měř.  

100 m: 01:40.40 

 

 

8. Majkus Kryštof 2004 BaSo 03:41.7 1/5 99  ruč. měř.  

100 m: 01:49.80 

 

 

9. Drs Matěj 2004 SlCho 04:02.4 2/6 76  ruč. měř.  

100 m: 02:02.30 

 

 

10. Šmíd Jan 2004 SlCho 04:22.7 1/3 59  ruč. měř.  

100 m: 02:11.10 

 

 

 



Sokolovský kapřík 12.ročník Strana 35 z 35 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 

 


